Brood met Artipan 6 granen

, Dossche Mills

Receptuur

Artipan 6 granen 100% 1000 g
Water 56% 560 g
Gist 2% 20 g
Zout 1,7% 17 g
Werkwijze

Kneden

Type spiraal
Deegtemperatuur
Rijsschema
Massarijs

Bolrijs

Eindrijs
Bakken

7 min traag - afkneden tot een soepel deeg

26°C

20 min

20 min

60 min

35 a 40 min / 235°dalend; met stoom

v

Hebt u vragen? Neem contact op met onze proefbakkers. Of bezoek www.dosschemills.com voor meer informatie.



